CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
educacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0001

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 12 /2025

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, através do Prefeito

Municipal Pedro Luiz Ostetto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

seguinte retificação no Edital de Chamada Pública nº 12/2025.

 Salientamos que, a retificação se faz necessária em razão do retorno de uma

professora efetiva à sua vaga.

ONDE SE LÊ: ANEXO I – QUADRO DE VAGAS

Nº de vagas  Vagas  Carga horária Local

01 Professor III- Educação Física

Completar a carga horária com

Jogos Educativos 8º e 9º ano

(período de Licença Prêmio)

20 horas • EEBM São Gerônimo

01 Profissional de Apoio- Matutino

Maternal 01 ano

20 • Creche Pró Infância Sueli
Pereira Damacena

01 Profissional de Apoio- vespertino

Pre II-A

20 • CEI Eliza Rosa de Carvalho

01 Professor III- Inglês 10 • Ver com a escola

LEIA-SE: ANEXO I – QUADRO DE VAGAS

CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
educacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0001

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº de vagas  Vagas  Carga horária Local

01 Professor III- Educação Física

Completar a carga horária com

Jogos Educativos 8º e 9º ano

(período de Licença Prêmio)

20 horas • EEBM São Gerônimo

01 Profissional de Apoio- Matutino 20 horas • Creche Pró Infância Sueli
Pereira Damacena

01 Professor III- Inglês 10 horas • Ver com a escola

Bom Jardim da Serra, 11 de março de 2025.

______________________________

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal